捐 赠 协 议 书
甲方：鹤然智能科技（上海）有限公司
乙方：                        学校
为支持学校的3D打印科技创新教育，提高学校的科技教育教学水平，甲方向乙方捐赠3D打印教育创新系统1套。双方一致达成如下协议：
第一条  甲方自愿赠予乙方价值 33000 （人民币）（大写叁万叁仟元元）的3D打印教育创新系统1套(设备清单见附件)。
第二条  赠予设备用途：主要用于学校日常学科教学、教育科研、特色科技课程开发等方面。
    第三条  赠予设备交付时间、地点及方式：
1、交付时间、地点：双方另行约定。

2、交付方式：  现场赠予或邮寄
1）甲方在约定期限内将捐赠设备交付乙方。
2）乙方收到甲方赠予设备后，出具有效的财务接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。
第四条  甲方有权向乙方查询捐赠设备的使用、管理等情况，并提出指导意见和建议。乙方要积极配合甲方的技术研发工作，正确使用设备。乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠设备，但不得擅自改变捐赠设备的用途。
第五条  乙方必须在教育教学过程中使用所赠送的设备及软件，如果发生设备闲置等情况，甲方有权收回赠送的设备及软件系统。

第六条  乙方需要提供的条件
1.至少30㎡房间，室内温度应在 10℃至 28℃之间，有摆放3D打印设备的工作台及摆放打印作品的展示橱柜等；

2.室内有220V稳定不间断电源，具有漏电保护装置等；
3.至少有5台电脑（4G以上内存）并组成局域网络及配套相关的桌椅等。

第七条  未尽事宜甲乙双方可另行商定。
第八条  本协议一式四份，甲乙双方各执两份。协议自双方签字之日起生效。
甲方：（盖章）                   乙方：（盖章）
代表人：                        代表人：
签订时间：    年   月   日     签订时间：   年   月   日

附件：赠送设备清单
	序号
	名称
	型号
	单位
	数量
	备注

	基础硬件及配套软件

	1
	3D打印机1
	Coco
	台
	1
	打印尺寸
（单位：mm）260*180*200

	2
	打印材料
	鹤然科技
	公斤
	2

	3
	切片软件
	HeRan
	套
	5

	3D打印教育教学系统软件（8大模块）

	1
	模型库软件
	鹤然科技
	套
	5

	2
	参数建模软件
	鹤然科技
	套
	5

	3
	3D漫像软件
	鹤然科技
	套
	5

	4
	2D转3D软件
	鹤然科技
	套
	5

	5
	3D浮雕软件
	鹤然科技
	套
	5

	6
	3D积木软件
	鹤然科技
	套
	5

	7
	3D艺术家软件
	鹤然科技
	套
	5

	8
	3D魔术师软件
	鹤然科技
	套
	5

	3D打印教育教学课件

	1
	教学课件
	鹤然科技
	套
	5

1/3